Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 136/2022

OBJETO: Aquisição de 100 (cem) toneladas de CBUQ aditivado (utilizado a frio) a granel, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras, Mobilidade e Serviços Urbanos de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do
Processo de Dispensa de Licitação nº 010/2022.

CONTRATADA: QUIMAR COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E TRATAMENTO DE ÁGUA EIRELI.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 69.300,00 (Sessenta e nove mil e trezentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA:  31/04/2023

DATA ASSINATURA: 10/11/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 137/2022

OBJETO: Execução de obra de construção de Tatersal (Recinto de Leilões) no Município de Marcelândia/MT, conforme
Contrato de Repasse nº 902000/2020/MAPA/CAIXA, conforme abaixo descrito e proposta do Processo de Tomada de
Preço nº 010/2022.

CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 999.067,12 (novecentos e noventa e nove mil, sessenta e sete reais e doze centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA:  30/09/2023

DATA ASSINATURA: 10/11/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 138/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços médicos nas Unidades Básicas de Saúde de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do Processo de
Pregão Presencial nº 054/2022.

CONTRATADA: CLINICA MÉDICA MANCILHA LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA:  10/11/2023

DATA ASSINATURA: 10/11/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 139/2022

OBJETO: Aquisição de CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente) para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Obras, Mobilidade e Serviços Urbanos de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do Processo
de Despesa nº 145/2022.

CONTRATADA: F.S. PAVING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA:  31/04/2023

DATA ASSINATURA: 14/11/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 82a682e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 82a682e8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:18:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial